
1911 45 ACP SUPPRESSOR READY THREADED BARRELS - ED BROWN
1911 45 ACP 5" GOVERNMENT THREADED BARREL

> > Pistoolin osat Piipun osat Piiput

Identtinen standardin drop-in Ed Brown -kannan kanssa, mutta pidempi ja
kierretty käytettäväksi vaimentimien kanssa. Kiertokoko on 0.578 x 28 tpi RH.
Mukana linkki, linkkipinni, bushing ja kierteensuojus. Kannan tarkkuus tulee
korkealaatuisten materiaalien ja valmistusmenetelmien käytöstä. Ed Brown
Products on sitoutunut molempiin. Kannan valmistuksessa käytetään T-416
muutettua, aseiden kestävyysluokan ruostumatonta terästä, aivan kuten
benchrest-aseissa. T-416 on sertifioitu puhtaaksi, siinä ei ole vieraita
materiaaleja, eikä huolestuttavia kovia tai pehmeitä kohtia. Se on
stressivapautettu ja lämpökäsitelty ennen lopullista riflausta ja viimeistelyä. Ed
Brown -kannat on tarkkuusleikkauksella valmistettu 3 kilon palasta tätä
huippulaatuista terästä. Ed Brown -kannat on riflattu tarkkuusbroachilla
alkuperäisissä kuudessa maassa ja urassa, yksi kierre kuudessatoista,
vasenkätinen kierre, kuten John Browning alun perin suunnitteli. Tämä syvä
leikkaus, broach-riflaus antaa ylivoimaista tarkkuutta kaikentyyppisille luodeille,
mukaan lukien lyijy. Ed Brown -kannat on lämpökäsitelty ilmailuteollisuuden
sertifioimalla lämpökäsittelylaitoksella ja subzero-jäädytetty maksimaalisen
vahvuuden ja stressin vapautumisen saavuttamiseksi. Tämä tarkoittaa enemmän
tarkkuutta ja pidempää kannan käyttöikää ampujalle. Ed Brown on myös
leikannut mitat maksimaaliseen toleranssiin kannan ulkopuolella. Tämä tarkoittaa
vähemmän sovitustyötä sinulle ja enemmän tarkkuutta. Vaimennin, jossa on
Nielsen-laite (kuten 276-000-055) on VAADITTAVA luotettavuutta varten
1911:ssä. Tätä kutsutaan myös boostereiksi, kickeriksi tai Lineaariseksi
Inertiaalidecoupleriksi.

Ominaisuudet

Nimi: ED BROWN 1911 45 ACP 5" GOVERNMENT THREADED BARREL
Valmistaja: ED BROWN
Tuotenro: 087000103
Valm.nro: 925-45-SR
Asetyyppi: 1911
Barrel Length: 5''
: {yes}
: {yes}
Malli: Government
Patruuna: 45 Auto (ACP)
Piipun paino: .26 lbs
Tyyli: Drop-In,Threaded
Viimeistely: Stainless Steel
Toimituksen paino: 0.125kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 800732925066

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c
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Turvaohjeet Ed Brown 1911 45 ACP Suppressor
Ready Threaded Barrels tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Ed Brown 1911 45 ACP Suppressor Ready Threaded Barrel tuotteen. Tämä opas tarjoaa
olennaista turvallisuustietoa ja ohjeita tuotteen asianmukaiseen käyttöön ja huoltoon. Lue tämä opas huolellisesti
ennen käyttöä varmistaaksesi turvallisen ja miellyttävän kokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet

Tuoteturvallisuus: Tämä tuote on suunniteltu turvalliseen käyttöön EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen
(GPSR) mukaisesti. Varmista, että noudatat kaikkia turvallisuusohjeita.
Parannetut takaisinvedot: Epätodennäköisessä tapauksessa, että tuotetta kutsutaan takaisin, pysy ajan
tasalla virallisten kanavien kautta päivityksistä ja korjaustoimenpiteistä.
Verkkokauppa: Jos tuote on ostettu verkosta, varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusmääräyksiä samalla
tavalla kuin fyysiset kaupat.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Tämä tuote ei ole tarkoitettu lasten käyttöön. Varmista, että se säilytetään
turvallisesti lasten ulottumattomissa.
EUyhteyspiste: Kaikissa turvallisuuskysymyksissä viittaa valmistajan EU:ssa olevaan yhteyspisteeseen.
Nopeat ilmoitukset: Pysy ajan tasalla tuoteturvallisuudesta EU:n Safety Gate alustalla. Ilmoita mahdollisista
vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Käytä sopivaa varustusta: Käytä aina vaimenninta, jossa on Nielsenlaite, luotettavan toiminnan
varmistamiseksi.
Vältä muutoksia: Älä muuta piippua tai vaimenninta millään tavalla, joka voi vaikuttaa sen suorituskykyyn tai
turvallisuuteen.
Säännöllinen tarkastus: Tarkista piippu usein kulumisen, vaurioiden tai korroosion merkkien varalta. Älä
käytä, jos se on vaurioitunut.
Oikea käsittely: Käsittele aina tulitikkua turvallisesti noudattaen standardeja aseiden turvallisuuskäytäntöjä.
Ikärajoitukset: Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi 18 vuotta täyttäneille henkilöille. Varmista, että
noudatat paikallisia lakeja, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ennen asennuksen aloittamista.
Poista olemassa oleva piippu aseesta valmistajan ohjeiden mukaan.
Aseta Ed Brown kierretty piippu liukusuojaasi, varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Varmista piippu käyttämällä mukana tulevaa linkkiä, linkkipinniä ja bushingia.
Kiinnitä kierteensuojus suukappaleen kierteisiin, kun et käytä vaimenninta.

Käyttö:

Varmista aina, että vaimennin on kunnolla kiinnitetty kierrettyyn piippuun ennen ampumista.
Tarkista, että vaimennin on varustettu Nielsenlaitteella luotettavan toiminnan varmistamiseksi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat vaimentimien käyttöä.

Huolto:

Puhdista piippu säännöllisesti käyttäen ruostumattomalle teräkselle sopivia puhdistusmateriaaleja.
Tarkista kierteet roskien tai vaurioiden varalta jokaisen käytön jälkeen.
Säilytä piippu kuivassa paikassa korroosion estämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat aseiden osia ja materiaaleja.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista, onko olemassa erikseen nimettyjä hävityslaitoksia
aseille ja niihin liittyville komponenteille.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Ed Brown 1911 45 ACP Suppressor Ready Threaded Barrel tuotteen
suhteen, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä heidän tukitiimiinsä saadaksesi apua.

Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle käyttäessäsi Ed Brown tuotetta. Nauti ampumakokemuksestasi
vastuullisesti!
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